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График проведения семинаров в 4 квартале 2018г.
МИФНС России №8 по Тюменской области
	Октябрь

	Тема семинара
	Дата и

время проведения семинара
	Место

проведения семинара
	Ответственный исполнитель, телефон

	«Порядок досудебного урегулирования налоговых споров и применение административных  процедурных норм, регламентирующих досудебное производство»,
«Способы уплаты задолженности по имущественным налогам»

«О налоговых льготах по имущественным налогам физических лиц»,

«Порядок государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей. Электронные сервисы Федеральной налоговой службы (госреестр)»,

«Предоставление налоговой, бухгалтерской отчетности по ТКС. Об исполнении обязанности налогоплательщика ежедневно обеспечивать по ТКС прием электронных документов и корректное отправление квитанций о получении электронных документов»,
О признании налогоплательщиков ЕСХН плательщиками НДС в соответствии с Федеральным законом от 27.11.2017 № 335-ФЗ,
«Новый порядок регистрации и применения ККТ», «Порядок представления налоговых деклараций (формы 3-НДФЛ) физическими лицами»,                 
О признании налогоплательщиков ЕСХН плательщиками НДС в соответствии с Федеральным законом от 27.11.2017 № 335-ФЗ
	02.10.2018
05.10.2018
09.10.2018
15.10.2018
17.10.2018
22.10.2018
24.10.2018
26.10.2018
30.10.2018

в 10.00
	г. Ялуторовск
ул. Комсомольска,  11,

каб. 211
	Лисанчи Татьяна Викторовна,

+7 (34535)3-49-29


	

	Ноябрь

	Тема семинара
	Дата и

время проведения семинара
	Место

проведения семинара
	Ответственный исполнитель, телефон

	«Порядок досудебного урегулирования налоговых споров и применение административных  процедурных норм, регламентирующих досудебное производство»,

«Способы уплаты задолженности по имущественным налогам»

«О налоговых льготах по имущественным налогам физических лиц»,
О признании налогоплательщиков ЕСХН плательщиками НДС в соответствии с Федеральным законом от 27.11.2017 № 335-ФЗ,

 «Порядок государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей. Электронные сервисы Федеральной налоговой службы (госреестр)»,

«Предоставление налоговой, бухгалтерской отчетности по ТКС. Об исполнении обязанности налогоплательщика ежедневно обеспечивать по ТКС прием электронных документов и корректное отправление квитанций о получении электронных документов»,

«Новый порядок регистрации и применения ККТ»,
О признании налогоплательщиков ЕСХН плательщиками НДС в соответствии с Федеральным законом от 27.11.2017 № 335-ФЗ,
«Порядок представления налоговых деклараций (формы 3-НДФЛ) физическими лицами»
	05.11.2018
08.11.2018
13.11.2018
16.11.2018
20.11.2018
23.10.2018
27.10.2018
29.11.2018

30.10.2018
в 10.00


	г. Ялуторовск

ул. Комсомольская,  11,

каб. 211
	Лисанчи Татьяна Викторовна,

+7 (34535)3-49-29

	

	Декабрь

	Тема семинара
	Дата и

время проведения семинара
	Место

проведения семинара
	Ответственный исполнитель, телефон

	«Порядок досудебного урегулирования налоговых споров и применение административных  процедурных норм, регламентирующих досудебное производство»,

«Способы уплаты задолженности по имущественным налогам»

«О налоговых льготах по имущественным налогам физических лиц»,

«Порядок государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей. Электронные сервисы Федеральной налоговой службы (госреестр)»,

«Предоставление налоговой, бухгалтерской отчетности по ТКС. Об исполнении обязанности налогоплательщика ежедневно обеспечивать по ТКС прием электронных документов и корректное отправление квитанций о получении электронных документов»,

«Новый порядок регистрации и применения ККТ»,

«Порядок представления налоговых деклараций (формы 3-НДФЛ) физическими лицами»
	03.12.2018
06.12.2018
11.12.2018
14.12.2018
18.12.2018
21.12.2018
25.12.2018
27.12.2018
в 10.00
	г. Ялуторовск

ул. Комсомольская,  11,

каб. 211
	Лисанчи Татьяна Викторовна,

+7 (34535)3-49-30


